关于河南民爆行业“双随机、一公开”
行政执法检查结果通知书

河南省永联民爆器材股份有限公司安阳市分公司：
2021年5月18日，根据河南省民爆行业“双随机、一公开”行政检查工作的要求，省委军民融合办唐远游常务副主任、张卫东副巡视员带领行政执法人员对你公司进行了行政执法安全检查。检查组听取了你公司安全经营情况汇报，检查了仓库现场，审查了有关资料，经研究讨论形成检查意见，现反馈如下，请你公司对照检查意见，举一反三，确保安全生产：
1.按照《民用爆炸物品储存库治安防范要求》（GA837）的要求，补充完善治安防范应急演练档案资料。
2.调整库区周界报警装置的灵敏度，确保装置处在有效响应状态。
以上问题和建议要在6月18日之前整改完毕。

执法人员:  王玉生  李张巍